
Informovaný souhlas s účastí ve výzkumu a se zpracováním osobních údajů 

Informace o výzkumu: 

Zpětná vazba poskytnutá formou polo strukturovaného rozhovoru pro potřeby bakalářské 
práce vypracované Alešem Brtnou s názvem Aktivizace žáků během on-line výuky. Cílem 
výzkumu je zpětná vazba na návrhy využití aplikací a funkcionalit uvedených v teoretické 
části. Dále poskytnutí informací o vlastním postupu aktivizace žáků respondentem a jeho 
kolegů, informací spojených s postupem školy, na níž respondent pracuje, při přechodu na 
distaění výuku. 

Informace o účastníkovi výzkumu: 

jméno a příjmení: Petr Roštejnský 

Prohlášení 

Já níže podepsaný/-á potvrzuji, že 

a) jsem se seznámil/-a s informacemi o cílech a průběhu výše popsaného výzkumu (dále též 
jen „výzkum"); 

b) dobrovolně souhlasím s účastí své osoby v tomto výzkumu; 

c) rozumím tomu, že se mohu kdykoli rozhodnout ve své účasti na výzkumu nepokračovat; 

d) jsem srozuměn s tím, že jakékoliv užití a zveřejnění dat a výstupů vzešlých z výzkumu 
nezakládá můj nárok na jakoukoliv odměnu či náhradu, tzn. že veškerá oprávnění k užití a 
zveřejnění dat a výstupů vzešlých z výzkumu poskytuji bezúplatně. 

Zároveň prohlašuji, že 

a) souhlasím se zveřejněním dat a výstupů vzešlých z výzkumu včetně uveřejnění mého jména 
a s jejich dalším využitím; 

b) souhlasím se zpracováním a uchováním osobních a citlivých údajů v rozsahu v tomto 
informovaném souhlasu uvedených ze strany České zemědělské univerzity, Institut 
vzdělávání a poradenství, IČO: 60460709, se sídlem: V Lázních 3, 159 00 Praha 5 - Malá 
Chuchle, a to pro účely zpracování dat vzešlých z výzkumu, pro účely případného 
kontaktování z důvodu zpracování dat vzešlých z výzkumu či z důvodu nabídky účasti na 
obdobných akcích a pro účely evidence a archivace; a s tím, že tyto osobní údaje mohou 
být poskytnuty subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, v jehož rámci výzkum 
realizován; 

c) jsem seznámen/-a se svými právy týkajícími se přístupu k informacím a jejich ochraně 
podle § 12 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tedy že mohu požádat Českou zemědělskou 
univerzitu v Praze o informaci o zpracování mých osobních a citlivých údajů a jsem 
oprávněn/-a j i dostat a že mohu požádat Českou zemědělskou univerzitu v Praze o opravu 
nepřesných osobních údajů, doplnění osobních údajů, jejich blokaci a likvidaci. 

Výše uvedená svolení a souhlasy poskytuji dobrovolně na dobu neurčitou až do odvolání a 
zavazuji seje neodvolat bez závažného důvodu spočívajícího v podstatné změně okolností. 



Vše výše uvedené se řídí zákony České republiky, s výjimkou tzv. kolizních norem, a bude v 
souladu s nimi vykládáno, přičemž případné spory budou řešeny příslušnými soudy v České 
republice. 

Potvrzuji, že jsem převzal/a podepsaný stejnopis tohoto informovaného souhlasu. 

Dne: 

Podpis: 


